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Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
06.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Павловский Степан 2004 кмс СШ №4, Москва +0.75 1:53.35 RCкмс 60.00
25m: 12.54 12.54 75m: 40.59 14.27 125m: 1:09.67 14.63 175m: 1:39.20 14.49
50m: 26.32 13.78 100m: 55.04 14.45 150m: 1:24.71 15.04 200m: 1:53.35 14.15

2. Крюк Федор 2004 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва +0.62 1:54.87 кмс 52.00
25m: 12.39 12.39 75m: 41.68 14.93 125m: 1:11.44 14.84 175m: 1:41.02 14.47
50m: 26.75 14.36 100m: 56.60 14.92 150m: 1:26.55 15.11 200m: 1:54.87 13.85

3. Виноградов Дмитрий 2004 кмс СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.70 1:58.89 I 45.00
25m: 13.28 13.28 75m: 42.75 15.03 125m: 1:13.06 15.20 175m: 1:44.14 15.57
50m: 27.72 14.44 100m: 57.86 15.11 150m: 1:28.57 15.51 200m: 1:58.89 14.75

4. Гофман Максим 2005 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0.77 1:59.91 I 41.00
25m: 13.40 13.40 100m: 59.28 31.02 150m: 1:29.91 15.46 200m: 1:59.91 14.53
50m: 28.26 14.86 125m: 1:14.45 15.17 175m: 1:45.38 15.47

5. Тамаровский Максим 2004 I АНО ВКП "Дельфин", Волжский +0.93 2:00.95 I 37.00
25m: 13.68 13.68 75m: 43.39 14.95 125m: 1:14.40 15.56 175m: 1:45.93 15.74
50m: 28.44 14.76 100m: 58.84 15.45 150m: 1:30.19 15.79 200m: 2:00.95 15.02

6. Абзалов Камиль 2004 кмс "Акватика", Казань +0.65 2:02.19 I 33.00
25m: 13.19 13.19 75m: 43.05 15.39 125m: 1:14.81 15.77 175m: 1:47.18 16.21
50m: 27.66 14.47 100m: 59.04 15.99 150m: 1:30.97 16.16 200m: 2:02.19 15.01

7. Путро Александр 2004 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0.76 2:02.99 I 30.00
25m: 13.42 13.42 75m: 42.98 14.89 125m: 1:14.52 16.12 175m: 1:47.27 16.56
50m: 28.09 14.67 100m: 58.40 15.42 150m: 1:30.71 16.19 200m: 2:02.99 15.72

8. Рыбало Артём 2004 I СК Динамо, Москва +0.61 2:03.12 I 27.00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.12 15.51 125m: 1:16.22 16.12 175m: 1:48.15 15.48
50m: 28.61 15.06 100m: 1:00.10 15.98 150m: 1:32.67 16.45 200m: 2:03.12 14.97

9. Хованский Даниил 2004 II СШ №4, Москва +0.77 2:03.38 I 24.00
25m: 13.61 13.61 75m: 43.90 15.38 125m: 1:15.57 15.85 175m: 1:47.92 16.15
50m: 28.52 14.91 100m: 59.72 15.82 150m: 1:31.77 16.20 200m: 2:03.38 15.46

10. Носков Никита 2004 I Якутск +0.68 2:03.80 I 22.00
25m: 13.10 13.10 75m: 43.63 15.48 125m: 1:16.22 16.69 175m: 1:48.87 16.11
50m: 28.15 15.05 100m: 59.53 15.90 150m: 1:32.76 16.54 200m: 2:03.80 14.93

11. Гомонов Алексей 2004 I СШОР № 8, Самара +0.93 2:03.99 I 20.00
25m: 13.81 13.81 75m: 44.41 15.42 125m: 1:15.82 15.67 175m: 1:48.01 16.16
50m: 28.99 15.18 100m: 1:00.15 15.74 150m: 1:31.85 16.03 200m: 2:03.99 15.98

12. Трифонов Дмитрий 2004 II ГБУ "СШОР №23", Москва +0.63 2:05.02 I 18.00
25m: 13.47 13.47 75m: 44.09 15.60 125m: 1:16.52 16.08 175m: 1:49.54 16.53
50m: 28.49 15.02 100m: 1:00.44 16.35 150m: 1:33.01 16.49 200m: 2:05.02 15.48

13. Мустейкис Юрий 2004 I "Невская волна" СПб +0.75 2:05.39 I 16.00
25m: 13.75 13.75 75m: 45.39 16.04 125m: 1:18.23 16.24 175m: 1:49.85 15.63
50m: 29.35 15.60 100m: 1:01.99 16.60 150m: 1:34.22 15.99 200m: 2:05.39 15.54

14. Казаков Никита 2004 I ДЮСШ г.Нелидово +0.72 2:05.85 I 14.00
25m: 13.57 13.57 75m: 45.17 16.26 125m: 1:17.64 16.21 175m: 1:50.23 16.18
50m: 28.91 15.34 100m: 1:01.43 16.26 150m: 1:34.05 16.41 200m: 2:05.85 15.62

15. Винокуров Платон 2004 I ШП MY CHAMPS, Казань +0.78 2:06.46 I 12.00
25m: 13.34 13.34 75m: 44.04 15.87 125m: 1:16.82 16.64 175m: 1:50.09 16.56
50m: 28.17 14.83 100m: 1:00.18 16.14 150m: 1:33.53 16.71 200m: 2:06.46 16.37

16. Цебрук Егор 2005 I ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.67 2:07.06 II 10.00
25m: 13.51 13.51 75m: 45.21 16.17 150m: 1:34.76 33.37
50m: 29.04 15.53 100m: 1:01.39 16.18 200m: 2:07.06 32.30

17. Копейкин Александр 2004 I "Невская волна" СПб +0.65 2:07.07 II 9.00
25m: 13.78 13.78 75m: 45.43 16.19 125m: 1:17.94 16.27 175m: 1:51.44 16.72
50m: 29.24 15.46 100m: 1:01.67 16.24 150m: 1:34.72 16.78 200m: 2:07.07 15.63

18. Долгобородов Дмитрий 2004 II СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.64 2:07.19 II 8.00
25m: 13.68 13.68 100m: 1:00.55 31.89 175m: 1:51.17 17.09
50m: 28.66 14.98 150m: 1:34.08 33.53 200m: 2:07.19 16.02
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. Булыкин Даниил 2004 II Самбо 70 Юность, Москва +0.75 2:07.33 II 7.00
25m: 13.75 13.75 75m: 45.26 15.98 125m: 1:17.98 16.34 175m: 1:51.12 16.65
50m: 29.28 15.53 100m: 1:01.64 16.38 150m: 1:34.47 16.49 200m: 2:07.33 16.21

20. Лопатин Арсений 2005 II СК "Волга", Волгоград +0.63 2:07.76 II 6.00
25m: 13.93 13.93 75m: 45.87 16.36 125m: 1:19.08 16.59 175m: 1:52.52 16.47
50m: 29.51 15.58 100m: 1:02.49 16.62 150m: 1:36.05 16.97 200m: 2:07.76 15.24

21. Хусаинов Ралиф 2004 кмс "Акватика", Казань +0.72 2:07.83 II 5.00
25m: 14.20 14.20 75m: 46.19 16.37 125m: 1:19.66 16.69 175m: 1:52.27 16.24
50m: 29.82 15.62 100m: 1:02.97 16.78 150m: 1:36.03 16.37 200m: 2:07.83 15.56

22. Плотников Владислав 2004 I ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.74 2:08.19 II 4.00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.06 15.41 125m: 1:17.12 16.95 175m: 1:51.76 17.50
50m: 28.65 15.10 100m: 1:00.17 16.11 150m: 1:34.26 17.14 200m: 2:08.19 16.43

23. Ковач Даниил 2004 I Sievers Sport tm, СПб +0.74 2:08.64 II 3.00
25m: 14.12 14.12 75m: 45.74 15.96 125m: 1:18.78 16.63 175m: 1:52.81 16.93
50m: 29.78 15.66 100m: 1:02.15 16.41 150m: 1:35.88 17.10 200m: 2:08.64 15.83

24. Мясников Кирилл 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.71 2:08.74 II 2.00
25m: 14.18 14.18 75m: 45.78 16.22 125m: 1:19.01 16.61 175m: 1:52.63 16.94
50m: 29.56 15.38 100m: 1:02.40 16.62 150m: 1:35.69 16.68 200m: 2:08.74 16.11

25. Крапивин Владислав 2005 I СШОР Приморского р-на, СПб +0.64 2:08.77 II 1.00
25m: 13.60 13.60 75m: 45.58 16.56 125m: 1:19.62 17.20 175m: 1:53.13 16.61
50m: 29.02 15.42 100m: 1:02.42 16.84 150m: 1:36.52 16.90 200m: 2:08.77 15.64

26. Коновалов Егор 2004 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.79 2:08.79 II -
25m: 14.00 14.00 75m: 45.44 16.09 125m: 1:18.79 16.71 175m: 1:52.48 16.64
50m: 29.35 15.35 100m: 1:02.08 16.64 150m: 1:35.84 17.05 200m: 2:08.79 16.31

27. Лукин Тимофей 2004 II Самбо 70 Юность, Москва +0.74 2:09.00 II -
25m: 13.91 13.91 75m: 45.71 15.96 125m: 1:18.77 16.64 175m: 1:52.50 17.03
50m: 29.75 15.84 100m: 1:02.13 16.42 150m: 1:35.47 16.70 200m: 2:09.00 16.50

28. Шириков Александр 2004 I КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.79 2:09.26 II -
25m: 13.71 13.71 75m: 45.73 16.27 125m: 1:19.07 16.78 175m: 1:53.17 17.17
50m: 29.46 15.75 100m: 1:02.29 16.56 150m: 1:36.00 16.93 200m: 2:09.26 16.09

29. Жуков Тимофей 2004 II СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.67 2:09.51 II -
25m: 14.06 14.06 75m: 46.04 16.34 125m: 1:19.46 16.99 175m: 1:53.48 17.17
50m: 29.70 15.64 100m: 1:02.47 16.43 150m: 1:36.31 16.85 200m: 2:09.51 16.03

30. Шакуров Юсуф 2004 II СШОР № 8, Самара +0.64 2:09.87 II -
25m: 13.72 13.72 75m: 45.63 16.34 125m: 1:19.38 16.78 175m: 1:54.02 17.16
50m: 29.29 15.57 100m: 1:02.60 16.97 150m: 1:36.86 17.48 200m: 2:09.87 15.85

31. Битнер Владислав 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.81 2:10.09 II -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.91 33.21 150m: 1:36.83 33.92 200m: 2:10.09 33.26

32. Будяк Кирилл 2004 II СШОР "Юность Москвы", Москва +0.76 2:10.45 II -
25m: 14.46 14.46 75m: 46.46 16.20 125m: 1:19.84 16.90 175m: 1:53.96 17.25
50m: 30.26 15.80 100m: 1:02.94 16.48 150m: 1:36.71 16.87 200m: 2:10.45 16.49

33. Куринов Данила 2004 II СШ "Сатурн", Раменское +0.75 2:10.72 II -
25m: 13.50 13.50 75m: 45.04 16.35 125m: 1:19.35 17.38 175m: 1:54.16 17.03
50m: 28.69 15.19 100m: 1:01.97 16.93 150m: 1:37.13 17.78 200m: 2:10.72 16.56

Дельнов Андрей 2004 II СШОР № 8, Самара +0.69 2:10.72 II -
25m: 13.54 13.54 75m: 45.54 16.35 125m: 1:19.61 17.36 175m: 1:54.74 17.63
50m: 29.19 15.65 100m: 1:02.25 16.71 150m: 1:37.11 17.50 200m: 2:10.72 15.98

35. Суров Василий 2005 Iюн ШП Чемпион, Тула +0.77 2:11.09 II -
25m: 13.67 13.67 75m: 45.35 16.19 125m: 1:19.04 16.81 175m: 1:54.54 17.58
50m: 29.16 15.49 100m: 1:02.23 16.88 150m: 1:36.96 17.92 200m: 2:11.09 16.55

36. Тимашев Алексей 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.84 2:12.20 II -
25m: 14.15 14.15 75m: 46.77 16.60 125m: 1:21.20 17.40 175m: 1:56.02 17.65
50m: 30.17 16.02 100m: 1:03.80 17.03 150m: 1:38.37 17.17 200m: 2:12.20 16.18

37. Новиков Максим 2004 II Юность России, Смоленск +0.66 2:12.29 II -
25m: 14.04 14.04 75m: 46.43 16.79 125m: 1:20.54 17.23 175m: 1:55.71 17.38
50m: 29.64 15.60 100m: 1:03.31 16.88 150m: 1:38.33 17.79 200m: 2:12.29 16.58
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38. Адамов Глеб 2004 II Бусиново, Москва +0.80 2:12.31 II -
25m: 14.29 14.29 75m: 47.97 17.27 125m: 1:22.92 17.37 175m: 1:56.95 16.94
50m: 30.70 16.41 100m: 1:05.55 17.58 150m: 1:40.01 17.09 200m: 2:12.31 15.36

39. Елистратов Илья 2005 II ЦСКА Москва +0.80 2:12.80 II -
25m: 14.61 14.61 75m: 46.95 16.80 125m: 1:20.97 17.19 175m: 1:56.04 17.48
50m: 30.15 15.54 100m: 1:03.78 16.83 150m: 1:38.56 17.59 200m: 2:12.80 16.76

40. Абашков-Холодный Даниил 2004 II Бусиново, Москва +0.74 2:12.98 II -
25m: 14.41 14.41 75m: 47.71 16.91 125m: 1:22.19 17.33 175m: 1:56.85 17.41
50m: 30.80 16.39 100m: 1:04.86 17.15 150m: 1:39.44 17.25 200m: 2:12.98 16.13

41. Жарко Павел 2004 II АНО ВКП "Дельфин", Волжский +0.79 2:13.13 II -
25m: 47.63 47.63 75m: 1:22.06 51.21 150m: 1:39.27 34.66 200m: 2:13.13 16.08
50m: 30.85 100m: 1:04.61 175m: 1:57.05 17.78

42. Юрченко Вадим 2005 II Школа С.Комаровой, Москва +0.76 2:13.15 II -
25m: 14.06 14.06 75m: 46.56 16.67 125m: 1:21.24 17.43 175m: 1:56.30 17.36
50m: 29.89 15.83 100m: 1:03.81 17.25 150m: 1:38.94 17.70 200m: 2:13.15 16.85

43. Голицын Максим 2005 II СШОР ЮМ-Труд, Москва +0.78 2:13.23 II -
25m: 13.95 13.95 75m: 46.56 16.72 125m: 1:21.93 18.02 175m: 1:57.65 17.24
50m: 29.84 15.89 100m: 1:03.91 17.35 150m: 1:40.41 18.48 200m: 2:13.23 15.58

44. Баранов Дмитрий 2004 II СШ "Сатурн", Раменское +0.89 2:13.88 II -
25m: 14.22 14.22 75m: 46.81 16.64 125m: 1:21.54 17.44 175m: 1:57.31 17.72
50m: 30.17 15.95 100m: 1:04.10 17.29 150m: 1:39.59 18.05 200m: 2:13.88 16.57

45. Рахматов Артем 2004 II СШ Косино, Москва +0.79 2:14.00 II -
25m: 13.92 13.92 75m: 46.79 16.78 125m: 1:21.96 17.66 175m: 1:57.55 17.57
50m: 30.01 16.09 100m: 1:04.30 17.51 150m: 1:39.98 18.02 200m: 2:14.00 16.45

46. Безбородько Вадим 2005 II ДЮСШ Янтарь, Минск +0.73 2:14.11 II -
25m: 14.32 14.32 75m: 47.31 16.83 125m: 1:21.62 17.23 175m: 1:57.30 17.83
50m: 30.48 16.16 100m: 1:04.39 17.08 150m: 1:39.47 17.85 200m: 2:14.11 16.81

47. Митькин Александр 2005 II Самбо 70 Юность, Москва +0.82 2:14.38 II -
25m: 14.40 14.40 75m: 47.50 16.98 125m: 1:22.85 17.61 175m: 1:57.92 17.42
50m: 30.52 16.12 100m: 1:05.24 17.74 150m: 1:40.50 17.65 200m: 2:14.38 16.46

48. Овчинников Даниил 2004 II ДЮСШ г.Нелидово +0.72 2:14.99 II -
25m: 14.12 14.12 75m: 1:22.64 51.69 125m: 1:58.12 52.91 200m: 2:14.99 34.88
50m: 30.95 16.83 100m: 1:05.21 150m: 1:40.11

49. Горбачёв Илья 2005 II ЦСКА Самара +0.97 2:15.05 II -
25m: 14.76 14.76 75m: 47.58 16.91 125m: 1:22.80 17.74 175m: 1:58.13 17.49
50m: 30.67 15.91 100m: 1:05.06 17.48 150m: 1:40.64 17.84 200m: 2:15.05 16.92

50. Чернышевич Матвей 2005 II ГБУ СШ №62, Москва +0.88 2:15.07 II -
25m: 15.07 15.07 75m: 47.97 16.74 125m: 1:23.16 17.76 175m: 1:58.53 17.47
50m: 31.23 16.16 100m: 1:05.40 17.43 150m: 1:41.06 17.90 200m: 2:15.07 16.54

51. Поляков Даниил 2004 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.77 2:15.63 II -
25m: 14.92 14.92 75m: 48.22 17.10 125m: 1:23.23 17.77 175m: 1:58.67 17.71
50m: 31.12 16.20 100m: 1:05.46 17.24 150m: 1:40.96 17.73 200m: 2:15.63 16.96

52. Журавлёв Егор 2004 II СШ "Сатурн", Раменское +0.77 2:16.20 II -
25m: 14.57 14.57 75m: 48.42 17.34 125m: 1:23.92 17.65 175m: 1:59.53 17.65
50m: 31.08 16.51 100m: 1:06.27 17.85 150m: 1:41.88 17.96 200m: 2:16.20 16.67

53. Пузин Александр 2004 II ДЮСШ Олимп, Конаково +0.86 2:16.57 II -
25m: 14.29 14.29 75m: 47.41 17.10 125m: 1:23.03 18.02 175m: 1:59.39 17.76
50m: 30.31 16.02 100m: 1:05.01 17.60 150m: 1:41.63 18.60 200m: 2:16.57 17.18

54. Щанов Кирилл 2004 II Чемпион, Пенза +0.83 2:16.72 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.64 16.88 125m: 1:23.40 17.97 175m: 1:59.80 18.22
50m: 30.76 15.94 100m: 1:05.43 17.79 150m: 1:41.58 18.18 200m: 2:16.72 16.92

55. Скляров Тимофей 2004 I СДЮШОР по ВВС ЭКРАН, СПб +0.64 2:16.74 II -
25m: 13.94 13.94 75m: 47.06 16.94 125m: 1:23.08 18.20 175m: 1:59.95 18.38
50m: 30.12 16.18 100m: 1:04.88 17.82 150m: 1:41.57 18.49 200m: 2:16.74 16.79
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56. Шеломанов Филипп 2004 II АНО ВКП "Дельфин", Волжский +0.74 2:16.83 II -
25m: 15.17 15.17 75m: 48.63 17.01 125m: 1:23.81 17.52 175m: 1:59.65 17.90
50m: 31.62 16.45 100m: 1:06.29 17.66 150m: 1:41.75 17.94 200m: 2:16.83 17.18

57. Гришин Иван 2005 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.83 2:17.11 II -
25m: 14.80 14.80 75m: 48.79 17.24 125m: 1:24.13 17.62 175m: 1:59.88 17.63
50m: 31.55 16.75 100m: 1:06.51 17.72 150m: 1:42.25 18.12 200m: 2:17.11 17.23

58. Баулин Степан 2005 II Бусиново, Москва +0.80 2:17.12 II -
25m: 14.25 14.25 100m: 1:05.21 34.89 150m: 1:42.12 18.75 200m: 2:17.12 16.66
50m: 30.32 16.07 125m: 1:23.37 18.16 175m: 2:00.46 18.34

Башарин Алексей 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0.75 2:17.12 II -
25m: 14.15 14.15 75m: 47.42 17.21 125m: 1:23.28 18.28 175m: 2:00.28 18.48
50m: 30.21 16.06 100m: 1:05.00 17.58 150m: 1:41.80 18.52 200m: 2:17.12 16.84

60. Османов Руслан 2005 II Тверская область +0.65 2:17.49 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 48.35 17.23 125m: 1:23.84 17.74 175m: 2:00.22 18.26
50m: 31.12 16.39 100m: 1:06.10 17.75 150m: 1:41.96 18.12 200m: 2:17.49 17.27

61. Шишкин Александр 2005 II СШОР № 8, Самара +0.75 2:18.13 II -
25m: 13.98 13.98 75m: 47.88 17.19 125m: 1:23.83 17.81 175m: 2:00.51 18.17
50m: 30.69 16.71 100m: 1:06.02 18.14 150m: 1:42.34 18.51 200m: 2:18.13 17.62

62. Кутин Никита 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.70 2:18.42 II -
25m: 14.78 14.78 75m: 49.09 17.47 125m: 1:25.46 18.53 175m: 2:01.99 18.14
50m: 31.62 16.84 100m: 1:06.93 17.84 150m: 1:43.85 18.39 200m: 2:18.42 16.43

63. Логинов Денис 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.72 2:18.44 II -
25m: 14.76 14.76 100m: 1:07.36 35.34 200m: 2:18.44 34.86
50m: 32.02 17.26 150m: 1:43.58 36.22

64. Шестак Владислав 2004 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.77 2:18.59 II -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.84 34.90 150m: 1:43.20 36.36 200m: 2:18.59 35.39

65. Чернышев Владимир 2005 II ЦСКА Самара +0.71 2:18.73 II -
25m: 48.93 48.93 75m: 1:25.23 54.25 125m: 2:01.99 55.19 200m: 2:18.73 35.25
50m: 30.98 100m: 1:06.80 150m: 1:43.48

66. Ноздренков Евгений 2004 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.82 2:18.75 II -
25m: 14.61 14.61 75m: 47.85 17.05 125m: 1:23.62 18.28 175m: 2:00.62 18.66
50m: 30.80 16.19 100m: 1:05.34 17.49 150m: 1:41.96 18.34 200m: 2:18.75 18.13

67. Говорков Егор 2006 III СШ №4, Москва +0.72 2:18.83 II -
25m: 14.85 14.85 75m: 48.94 17.53 125m: 1:24.46 17.85 175m: 2:01.57 18.89
50m: 31.41 16.56 100m: 1:06.61 17.67 150m: 1:42.68 18.22 200m: 2:18.83 17.26

68. Митрофанов Дмитрий 2005 II Юность России, Смоленск +0.79 2:18.97 II -
25m: 14.24 14.24 75m: 46.93 16.44 125m: 1:22.39 17.76 175m: 2:00.13 18.74
50m: 30.49 16.25 100m: 1:04.63 17.70 150m: 1:41.39 19.00 200m: 2:18.97 18.84

69. Шакула Вадим 2006 II ШП MY CHAMPS, Казань +0.72 2:19.19 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 47.84 17.46 125m: 1:24.73 18.32 175m: 2:02.16 18.28
50m: 30.38 16.01 100m: 1:06.41 18.57 150m: 1:43.88 19.15 200m: 2:19.19 17.03

70. Горелов Анатолий 2004 II Школа С.Комаровой, Москва +0.85 2:19.20 II -
25m: 14.65 14.65 75m: 48.22 17.30 125m: 1:25.02 18.79 175m: 2:01.80 18.13
50m: 30.92 16.27 100m: 1:06.23 18.01 150m: 1:43.67 18.65 200m: 2:19.20 17.40

71. Воякин Кирилл 2005 II ГБУ СШ №62, Москва +0.71 2:19.50 II -
25m: 15.67 15.67 75m: 50.77 17.08 125m: 1:26.84 18.14 175m: 2:02.99 17.95
50m: 33.69 18.02 100m: 1:08.70 17.93 150m: 1:45.04 18.20 200m: 2:19.50 16.51

Борисов Егор 2004 II Якутск +0.71 2:19.50 II -
25m: 15.29 15.29 75m: 49.59 17.53 125m: 1:25.49 17.85 175m: 2:01.86 18.23
50m: 32.06 16.77 100m: 1:07.64 18.05 150m: 1:43.63 18.14 200m: 2:19.50 17.64

73. Алфеев Кирилл 2004 II СШОР № 8, Самара +0.67 2:19.98 II -
25m: 14.23 14.23 75m: 47.64 17.23 150m: 1:42.71 37.31
50m: 30.41 16.18 100m: 1:05.40 17.76 200m: 2:19.98 37.27

74. Руденко Кирилл 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.89 2:20.03 II -
25m: 14.63 14.63 75m: 49.76 18.11 125m: 1:26.29 18.35 175m: 2:02.57 17.94
50m: 31.65 17.02 100m: 1:07.94 18.18 150m: 1:44.63 18.34 200m: 2:20.03 17.46
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75. Жуков Никита 2005 II СШ "Сатурн", Раменское +0.78 2:20.28 II -
25m: 15.25 15.25 75m: 50.91 18.15 125m: 1:27.82 18.38 175m: 2:04.31 18.26
50m: 32.76 17.51 100m: 1:09.44 18.53 150m: 1:46.05 18.23 200m: 2:20.28 15.97

76. Абрамов Андрей 2004 III Бусиново, Москва +0.75 2:20.38 II -
25m: 14.50 14.50 75m: 50.04 18.40 125m: 1:27.44 18.71 175m: 2:03.86 17.90
50m: 31.64 17.14 100m: 1:08.73 18.69 150m: 1:45.96 18.52 200m: 2:20.38 16.52

77. Харитонов Игорь 2005 II Якутск +0.72 2:20.60 II -
25m: 15.83 15.83 75m: 50.80 17.90 125m: 1:27.04 17.95 175m: 2:03.45 18.18
50m: 32.90 17.07 100m: 1:09.09 18.29 150m: 1:45.27 18.23 200m: 2:20.60 17.15

78. Матюшин Святослав 2006 II СК Динамо, Москва +0.66 2:20.64 II -
25m: 14.76 14.76 75m: 49.93 18.10 125m: 1:26.88 18.51 175m: 2:03.60 18.03
50m: 31.83 17.07 100m: 1:08.37 18.44 150m: 1:45.57 18.69 200m: 2:20.64 17.04

79. Кутепов Даниил 2004 II СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0.86 2:20.95 II -
25m: 14.71 14.71 75m: 50.29 18.15 125m: 1:27.35 18.80 175m: 2:03.88 17.22
50m: 32.14 17.43 100m: 1:08.55 18.26 150m: 1:46.66 19.31 200m: 2:20.95 17.07

80. Лизунов Кирилл 2005 III МАУ СШ, Химки +0.86 2:21.05 III -
25m: 15.14 15.14 75m: 50.27 17.98 125m: 1:26.58 18.12 175m: 2:03.23 18.11
50m: 32.29 17.15 100m: 1:08.46 18.19 150m: 1:45.12 18.54 200m: 2:21.05 17.82

81. Тялькин Владислав 2005 II ГБУ "СШОР №23", Москва +0.77 2:21.12 III -
25m: 15.47 15.47 75m: 50.12 17.88 125m: 1:27.10 18.65 175m: 2:04.64 18.46
50m: 32.24 16.77 100m: 1:08.45 18.33 150m: 1:46.18 19.08 200m: 2:21.12 16.48

82. Купрюхин Савва 2006 III СК Динамо, Москва +0.73 2:21.30 III -
25m: 15.48 15.48 75m: 50.67 17.69 125m: 1:27.28 18.35 175m: 2:03.82 18.27
50m: 32.98 17.50 100m: 1:08.93 18.26 150m: 1:45.55 18.27 200m: 2:21.30 17.48

83. Туманов Александр 2004 II АНО ЦСП, Москва +0.66 2:21.37 III -
25m: 15.05 15.05 75m: 50.38 18.12 125m: 1:27.84 18.87 175m: 2:05.00 18.18
50m: 32.26 17.21 100m: 1:08.97 18.59 150m: 1:46.82 18.98 200m: 2:21.37 16.37

84. Филипенко Даниил 2005 II Юность России, Смоленск +0.96 2:21.39 III -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.22 17.82 125m: 1:26.56 18.74 175m: 2:04.32 18.30
50m: 31.40 16.40 100m: 1:07.82 18.60 150m: 1:46.02 19.46 200m: 2:21.39 17.07

85. Яковлев Владислав 2005 II Москва +0.82 2:21.66 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 50.75 18.18 125m: 1:28.04 18.68 175m: 2:05.08 18.10
50m: 32.57 17.15 100m: 1:09.36 18.61 150m: 1:46.98 18.94 200m: 2:21.66 16.58

86. Мантуров Дмитрий 2004 II ДЮСШ "Юность", Екатеринбург +0.76 2:21.68 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 50.85 18.20 150m: 1:46.88 37.49
50m: 32.65 17.09 100m: 1:09.39 18.54 200m: 2:21.68 34.80

87. Галицков Степан 2006 Iюн ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0.82 2:21.89 III -
25m: 15.26 15.26 75m: 50.06 17.49 125m: 1:25.75 17.37 175m: 2:03.62 19.09
50m: 32.57 17.31 100m: 1:08.38 18.32 150m: 1:44.53 18.78 200m: 2:21.89 18.27

88. Елисеев Александр 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0.69 2:22.46 III -
25m: 15.32 15.32 75m: 50.39 18.06 125m: 1:27.10 18.59 175m: 2:05.08 19.13
50m: 32.33 17.01 100m: 1:08.51 18.12 150m: 1:45.95 18.85 200m: 2:22.46 17.38

89. Тюрин Федор 2006 III СК Динамо, Москва +0.75 2:23.04 III -
25m: 15.36 15.36 75m: 51.80 18.46 125m: 1:28.95 18.79 175m: 2:06.00 18.52
50m: 33.34 17.98 100m: 1:10.16 18.36 150m: 1:47.48 18.53 200m: 2:23.04 17.04

90. Печёнкин Даниил 2005 III СДЮШОР "Юность", Торжок +0.73 2:23.09 III -
25m: 15.54 15.54 75m: 51.10 18.24 125m: 1:28.44 18.93 175m: 2:05.36 18.20
50m: 32.86 17.32 100m: 1:09.51 18.41 150m: 1:47.16 18.72 200m: 2:23.09 17.73

91. Кулинич Владислав 2006 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +1.00 2:23.26 III -
25m: 16.36 16.36 75m: 52.50 18.35 125m: 1:29.88 18.76 175m: 2:07.07 18.40
50m: 34.15 17.79 100m: 1:11.12 18.62 150m: 1:48.67 18.79 200m: 2:23.26 16.19

92. Масаков Петр 2005 II ЦСКА Самара +0.89 2:23.27 III -
25m: 15.59 15.59 75m: 50.77 18.02 125m: 1:28.79 19.59 175m: 2:06.08 18.59
50m: 32.75 17.16 100m: 1:09.20 18.43 150m: 1:47.49 18.70 200m: 2:23.27 17.19
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93. Савочкин Максим 2005 III Сборная поволжья +0.72 2:23.31 III -
25m: 16.00 16.00 75m: 52.13 18.41 125m: 1:29.49 18.81 175m: 2:06.26 18.21
50m: 33.72 17.72 100m: 1:10.68 18.55 150m: 1:48.05 18.56 200m: 2:23.31 17.05

94. Хрипунов Арсений 2006 III КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.87 2:23.36 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 52.18 18.30 125m: 1:28.94 18.05 175m: 2:06.37 18.66
50m: 33.88 17.90 100m: 1:10.89 18.71 150m: 1:47.71 18.77 200m: 2:23.36 16.99

95. Амельянов Кирилл 2005 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.70 2:23.40 III -
25m: 14.61 14.61 75m: 49.64 18.22 125m: 1:27.88 19.12 175m: 2:05.97 18.92
50m: 31.42 16.81 100m: 1:08.76 19.12 150m: 1:47.05 19.17 200m: 2:23.40 17.43

96. Якупов Дамир 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.90 2:23.47 III -
25m: 50.38 50.38 100m: 1:09.22 37.19 150m: 1:47.02 19.17 200m: 2:23.47 17.15
50m: 32.03 125m: 1:27.85 18.63 175m: 2:06.32 19.30

97. Казаков Максим 2004 II ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.99 2:23.63 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 50.95 17.92 125m: 1:28.48 18.79 175m: 2:06.13 18.58
50m: 33.03 17.19 100m: 1:09.69 18.74 150m: 1:47.55 19.07 200m: 2:23.63 17.50

98. Сергеев Константин 2005 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.73 2:23.98 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 50.95 17.76 125m: 1:28.24 18.74 175m: 2:06.02 18.94
50m: 33.19 17.59 100m: 1:09.50 18.55 150m: 1:47.08 18.84 200m: 2:23.98 17.96

99. Бухтояров Владимир 2006 III МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.75 2:24.19 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 52.51 18.29 125m: 1:29.77 18.57 175m: 2:07.57 19.07
50m: 34.22 18.17 100m: 1:11.20 18.69 150m: 1:48.50 18.73 200m: 2:24.19 16.62

Долян Юрий 2006 III СШ Косино, Москва +0.66 2:24.19 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 51.38 18.40 125m: 1:29.31 19.05 175m: 2:06.62 18.40
50m: 32.98 17.48 100m: 1:10.26 18.88 150m: 1:48.22 18.91 200m: 2:24.19 17.57

101. Шмелев Артём 2004 II Мытищи +0.85 2:24.46 III -
25m: 15.93 15.93 75m: 51.38 18.16 125m: 1:28.98 18.86 175m: 2:06.69 18.94
50m: 33.22 17.29 100m: 1:10.12 18.74 150m: 1:47.75 18.77 200m: 2:24.46 17.77

102. Костеев Максим 2004 II Электросталь +0.86 2:24.64 III -
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.49 200m: 2:24.64 38.88
75m: 1:26.18 54.46 150m: 1:45.76 38.27

103. Тихонов Иван 2006 IIюн ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +0.77 2:24.80 III -
25m: 15.49 15.49 75m: 51.31 18.05 125m: 1:29.03 18.94 175m: 2:07.03 18.82
50m: 33.26 17.77 100m: 1:10.09 18.78 150m: 1:48.21 19.18 200m: 2:24.80 17.77

104. Беляев Павел 2005 III Саратов +0.77 2:25.28 III -
25m: 14.67 14.67 75m: 50.38 18.58 125m: 1:29.21 19.60 175m: 2:07.50 19.08
50m: 31.80 17.13 100m: 1:09.61 19.23 150m: 1:48.42 19.21 200m: 2:25.28 17.78

105. Миронов Федор 2004 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.78 2:25.43 III -
25m: 15.34 15.34 75m: 50.63 18.26 125m: 1:29.94 20.16 175m: 2:08.17 18.90
50m: 32.37 17.03 100m: 1:09.78 19.15 150m: 1:49.27 19.33 200m: 2:25.43 17.26

106. Захариков Илья 2006 II ДЮСШ Олимп, Конаково +0.78 2:25.66 III -
25m: 15.39 15.39 75m: 51.82 18.70 125m: 1:29.98 19.03 175m: 2:07.59 18.63
50m: 33.12 17.73 100m: 1:10.95 19.13 150m: 1:48.96 18.98 200m: 2:25.66 18.07

107. Чибашёв Александр 2005 III СДЮШОР "Юность", Торжок +0.82 2:25.81 III -
25m: 16.13 16.13 75m: 51.71 18.02 125m: 1:28.92 18.23 175m: 2:07.66 19.27
50m: 33.69 17.56 100m: 1:10.69 18.98 150m: 1:48.39 19.47 200m: 2:25.81 18.15

108. Касьянов Михаил 2005 III Самбо 70 Юность, Москва +0.66 2:26.36 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 51.72 18.53 125m: 1:30.04 19.39 175m: 2:08.72 19.05
50m: 33.19 17.69 100m: 1:10.65 18.93 150m: 1:49.67 19.63 200m: 2:26.36 17.64

109. Бартеньев Савва 2005 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.90 2:26.54 III -
25m: 15.86 15.86 75m: 52.87 19.00 125m: 1:31.13 18.82 175m: 2:09.33 18.81
50m: 33.87 18.01 100m: 1:12.31 19.44 150m: 1:50.52 19.39 200m: 2:26.54 17.21

110. Сыромяцкий Роман 2005 III СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург +0.69 2:26.60 III -
25m: 14.97 14.97 75m: 51.06 18.40 125m: 1:29.35 19.12 175m: 2:08.25 19.39
50m: 32.66 17.69 100m: 1:10.23 19.17 150m: 1:48.86 19.51 200m: 2:26.60 18.35
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111. Булатов Антон 2005 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.68 2:26.67 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 52.89 19.17 125m: 1:31.33 19.16 175m: 2:09.07 18.27
50m: 33.72 18.09 100m: 1:12.17 19.28 150m: 1:50.80 19.47 200m: 2:26.67 17.60

112. Алымов Роман 2005 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.96 2:26.78 III -
25m: 14.82 14.82 75m: 51.04 18.74 150m: 1:50.39 40.31 200m: 2:26.78 17.06
50m: 32.30 17.48 100m: 1:10.08 19.04 175m: 2:09.72 19.33

Чепарев Артем 2005 II Рекорд, Тула +0.76 2:26.78 III -
25m: 16.43 16.43 75m: 53.51 18.84 125m: 1:30.99 18.80 175m: 2:09.11 19.11
50m: 34.67 18.24 100m: 1:12.19 18.68 150m: 1:50.00 19.01 200m: 2:26.78 17.67

114. Владимиров Даниил 2006 III SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.78 2:26.86 III -
25m: 15.05 15.05 75m: 50.59 18.34 125m: 1:29.77 19.70 175m: 2:08.93 19.57
50m: 32.25 17.20 100m: 1:10.07 19.48 150m: 1:49.36 19.59 200m: 2:26.86 17.93

115. Зарубин Тимофей 2005 III Юность Саратов +0.66 2:26.91 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.41 18.85 125m: 1:31.67 19.29 175m: 2:09.19 18.65
50m: 34.56 18.30 100m: 1:12.38 18.97 150m: 1:50.54 18.87 200m: 2:26.91 17.72

116. Агаджанян Левон 2005 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.72 2:26.97 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 51.83 18.36 125m: 1:30.03 19.39 175m: 2:08.59 19.23
50m: 33.47 17.63 100m: 1:10.64 18.81 150m: 1:49.36 19.33 200m: 2:26.97 18.38

117. Окрема Артем 2005 II ГБУ СШ №62, Москва +0.76 2:27.09 III -
50m: 33.46 33.46 100m: 1:11.04 19.00 150m: 1:49.99 19.82 200m: 2:27.09 18.10
75m: 52.04 18.58 125m: 1:30.17 19.13 175m: 2:08.99 19.00

118. Кушев Иван 2005 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.89 2:27.43 III -
50m: 34.42 34.42 125m: 1:30.93 19.28 200m: 2:27.43 36.93

100m: 1:11.65 37.23 150m: 1:50.50 19.57

119. Стрельцов Евгений 2005 III МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.84 2:27.48 III -
25m: 16.40 16.40 75m: 52.94 18.63 125m: 1:31.11 19.14 175m: 2:09.36 18.90
50m: 34.31 17.91 100m: 1:11.97 19.03 150m: 1:50.46 19.35 200m: 2:27.48 18.12

120. Толмачев Евгений 2006 III МБУДО-ДООЦ "Арго", Новосибирск +0.74 2:27.49 III -
25m: 15.57 15.57 75m: 52.10 18.52 125m: 1:30.67 19.36 175m: 2:09.61 19.43
50m: 33.58 18.01 100m: 1:11.31 19.21 150m: 1:50.18 19.51 200m: 2:27.49 17.88

121. Стригунов Евгений 2004 III Тверская область +0.77 2:27.76 III -
25m: 16.52 16.52 75m: 54.17 19.26 125m: 1:32.40 18.80 175m: 2:10.68 18.55
50m: 34.91 18.39 100m: 1:13.60 19.43 150m: 1:52.13 19.73 200m: 2:27.76 17.08

122. Бородкин Богдан 2004 III МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.78 2:28.19 III -
25m: 15.82 15.82 75m: 53.08 18.85 125m: 1:31.57 19.46 175m: 2:10.13 19.02
50m: 34.23 18.41 100m: 1:12.11 19.03 150m: 1:51.11 19.54 200m: 2:28.19 18.06

123. Кузнецов Александр 2006 III Рекорд, Тула +0.72 2:28.30 III -
25m: 15.87 15.87 75m: 52.76 19.08 125m: 1:31.59 19.40 175m: 2:10.21 19.20
50m: 33.68 17.81 100m: 1:12.19 19.43 150m: 1:51.01 19.42 200m: 2:28.30 18.09

124. Нагайцев Илья 2004 III РССШ по плавнию, Якутск +0.88 2:28.31 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 53.22 18.55 125m: 1:31.30 19.04 175m: 2:10.10 19.45
50m: 34.67 18.48 100m: 1:12.26 19.04 150m: 1:50.65 19.35 200m: 2:28.31 18.21

125. Сокольский Александр 2005 III Самбо 70 Юность, Москва +0.72 2:28.32 III -
25m: 15.85 15.85 75m: 51.97 18.41 125m: 1:30.16 19.29 175m: 2:09.40 19.49
50m: 33.56 17.71 100m: 1:10.87 18.90 150m: 1:49.91 19.75 200m: 2:28.32 18.92

126. Анташов Максим 2004 III Тверская область +0.74 2:28.59 III -
25m: 15.18 15.18 75m: 51.68 18.60 125m: 1:30.36 19.65 175m: 2:10.02 19.74
50m: 33.08 17.90 100m: 1:10.71 19.03 150m: 1:50.28 19.92 200m: 2:28.59 18.57

Пронин Илья 2004 II ЦСКА Самара +0.73 2:28.59 III -
25m: 15.54 15.54 75m: 51.66 18.61 125m: 1:30.46 19.57 175m: 2:10.22 20.22
50m: 33.05 17.51 100m: 1:10.89 19.23 150m: 1:50.00 19.54 200m: 2:28.59 18.37

128. Несмеянов Владислав 2005 III X-fit "ФОК" Марьино , Москва +0.82 2:28.76 III -
25m: 14.94 14.94 75m: 49.26 17.80 125m: 1:28.86 20.17 175m: 2:10.23 20.30
50m: 31.46 16.52 100m: 1:08.69 19.43 150m: 1:49.93 21.07 200m: 2:28.76 18.53
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129. Горбунов Александр 2005 II ЦСКА Самара +0.77 2:28.86 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 52.77 19.04 125m: 1:32.34 20.19 175m: 2:11.02 19.44
50m: 33.73 17.75 100m: 1:12.15 19.38 150m: 1:51.58 19.24 200m: 2:28.86 17.84

130. Булгаков Иван 2006 III ФизКульт, Ростов-на-Дону +0.76 2:28.96 III -
25m: 15.94 15.94 75m: 53.46 19.33 125m: 1:32.03 19.52 175m: 2:10.90 19.17
50m: 34.13 18.19 100m: 1:12.51 19.05 150m: 1:51.73 19.70 200m: 2:28.96 18.06

131. Волков Егор 2004 II ДЮСШ г.Нелидово +0.56 2:28.98 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 54.24 19.75 125m: 1:33.47 19.78 175m: 2:11.28 18.34
50m: 34.49 18.31 100m: 1:13.69 19.45 150m: 1:52.94 19.47 200m: 2:28.98 17.70

132. Новиков Игорь 2004 III Рекорд, Тула +0.90 2:29.64 III -
25m: 16.83 16.83 75m: 54.34 19.02 125m: 1:32.96 19.35 175m: 2:11.53 18.93
50m: 35.32 18.49 100m: 1:13.61 19.27 150m: 1:52.60 19.64 200m: 2:29.64 18.11

133. Стрелков Илья 2006 II МБУС ОСШОР , Одинцово +0.63 2:30.04 III -
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.87 19.72 150m: 1:52.53 19.69 200m: 2:30.04 17.20
75m: 53.15 19.33 125m: 1:32.84 19.97 175m: 2:12.84 20.31

Демидовский Марк 2004 II СШ "Сатурн", Раменское +0.80 2:30.04 III -
25m: 16.37 16.37 75m: 53.49 18.61 125m: 1:33.37 20.14 175m: 2:12.70 19.28
50m: 34.88 18.51 100m: 1:13.23 19.74 150m: 1:53.42 20.05 200m: 2:30.04 17.34

135. Носов Александр 2004 III СШ "Сатурн", Раменское +0.78 2:30.31 III -
25m: 16.46 16.46 75m: 53.81 18.91 125m: 1:33.19 19.89 175m: 2:11.92 18.84
50m: 34.90 18.44 100m: 1:13.30 19.49 150m: 1:53.08 19.89 200m: 2:30.31 18.39

136. Шуваев Антон 2005 III Дельфин, Подольск +0.76 2:30.41 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 55.13 19.29 125m: 1:33.08 19.15 175m: 2:12.38 19.49
50m: 35.84 19.23 100m: 1:13.93 18.80 150m: 1:52.89 19.81 200m: 2:30.41 18.03

137. Анциферов Павел 2005 III Барракуда, Кронштадт +0.85 2:30.73 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 52.14 18.25 125m: 1:31.30 19.91 175m: 2:11.55 20.22
50m: 33.89 17.74 100m: 1:11.39 19.25 150m: 1:51.33 20.03 200m: 2:30.73 19.18

138. Шевченко Иван 2005 III "Акватика", Казань +0.71 2:31.97 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 53.10 19.26 125m: 1:33.41 20.26 175m: 2:12.86 19.71
50m: 33.84 18.22 100m: 1:13.15 20.05 150m: 1:53.15 19.74 200m: 2:31.97 19.11

139. Чикунов Денис 2006 III ШП Чемпион, Тула +0.75 2:32.28 III -
25m: 15.55 15.55 75m: 52.31 19.00 125m: 1:32.03 20.39 175m: 2:12.62 20.32
50m: 33.31 17.76 100m: 1:11.64 19.33 150m: 1:52.30 20.27 200m: 2:32.28 19.66

140. Садыков Марат 2006 III СШ №2 Прогресс, Оренбург +0.68 2:32.92 III -
25m: 16.29 16.29 100m: 1:15.23 39.82 150m: 1:55.45 20.09
50m: 35.41 19.12 125m: 1:35.36 20.13 200m: 2:32.92 37.47

141. Распопов Иван 2006 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.97 2:33.29 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 54.57 19.38 125m: 1:34.85 20.35 175m: 2:14.85 19.83
50m: 35.19 18.93 100m: 1:14.50 19.93 150m: 1:55.02 20.17 200m: 2:33.29 18.44

142. Шибаев Александр 2005 III Рекорд, Тула +0.79 2:33.53 III -
25m: 16.81 16.81 75m: 55.86 19.82 125m: 1:35.09 19.90 175m: 2:15.09 19.83
50m: 36.04 19.23 100m: 1:15.19 19.33 150m: 1:55.26 20.17 200m: 2:33.53 18.44

143. Солдаткин Сергей 2005 Iюн Рекорд, Тула +0.78 2:33.85 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 51.74 18.66 125m: 1:32.40 20.75 175m: 2:14.26 20.90
50m: 33.08 17.35 100m: 1:11.65 19.91 150m: 1:53.36 20.96 200m: 2:33.85 19.59

144. Страшнов Николай 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.82 2:34.23 III -
25m: 15.68 15.68 75m: 54.44 20.10 125m: 1:34.67 20.04 175m: 2:15.29 19.97
50m: 34.34 18.66 100m: 1:14.63 20.19 150m: 1:55.32 20.65 200m: 2:34.23 18.94

145. Воробьев Даниил 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0.67 2:34.78 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 53.36 19.31 125m: 1:34.03 20.49 175m: 2:15.10 20.42
50m: 34.05 17.99 100m: 1:13.54 20.18 150m: 1:54.68 20.65 200m: 2:34.78 19.68

146. Сорокин Назар 2006 Iюн ГБУ СШ №62, Москва +0.76 2:35.13 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 55.20 20.09 125m: 1:36.18 20.47 175m: 2:16.95 20.36
50m: 35.11 18.72 100m: 1:15.71 20.51 150m: 1:56.59 20.41 200m: 2:35.13 18.18
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147. Юркевич Константин 2006 III СК Динамо, Москва +0.77 2:35.57 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 54.85 20.30 125m: 1:36.22 20.58 175m: 2:16.67 20.43
50m: 34.55 18.67 100m: 1:15.64 20.79 150m: 1:56.24 20.02 200m: 2:35.57 18.90

148. Орлов Артем 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0.67 2:36.56 III -
25m: 16.87 16.87 75m: 56.35 20.21 125m: 1:36.93 19.93 175m: 2:18.04 20.57
50m: 36.14 19.27 100m: 1:17.00 20.65 150m: 1:57.47 20.54 200m: 2:36.56 18.52

149. Ваченков Иван 2005 II ЦСКА Самара +0.72 2:36.63 III -
25m: 16.29 16.29 75m: 54.92 19.63 125m: 1:36.11 20.58 175m: 2:17.58 20.92
50m: 35.29 19.00 100m: 1:15.53 20.61 150m: 1:56.66 20.55 200m: 2:36.63 19.05

150. Галактионов Никита 2004 III МАУ Шаховской ДОК, п.о.Шаховск +0.95 2:36.95 III -
25m: 16.95 16.95 75m: 54.52 19.05 125m: 1:34.64 20.14 175m: 2:16.68 20.87
50m: 35.47 18.52 100m: 1:14.50 19.98 150m: 1:55.81 21.17 200m: 2:36.95 20.27

151. Морозов Валерий 2006 Iюн СК "Орион", Удомля +0.83 2:37.53 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 55.62 20.20 125m: 1:36.25 20.04 175m: 2:17.98 20.94
50m: 35.42 19.07 100m: 1:16.21 20.59 150m: 1:57.04 20.79 200m: 2:37.53 19.55

152. Аверьянов Алексей 2006 Iюн СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0.87 2:37.59 III -
25m: 17.34 17.34 75m: 56.47 19.77 125m: 1:37.32 20.41 175m: 2:18.10 20.21
50m: 36.70 19.36 100m: 1:16.91 20.44 150m: 1:57.89 20.57 200m: 2:37.59 19.49

153. Лапин Сергей 2006 Iюн ГБУДО "СОСДЮСШОР по ВВС", Сара +1.01 2:37.63 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 53.38 18.87 125m: 1:34.45 20.76 175m: 2:16.99 21.23
50m: 34.51 18.45 100m: 1:13.69 20.31 150m: 1:55.76 21.31 200m: 2:37.63 20.64

154. Шляхов Арсений 2006 III МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.56 2:38.55 III -
25m: 17.14 17.14 75m: 57.78 20.58 125m: 1:39.33 20.73 175m: 2:19.80 20.44
50m: 37.20 20.06 100m: 1:18.60 20.82 150m: 1:59.36 20.03 200m: 2:38.55 18.75

155. Романов Александр 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб +0.72 2:38.89 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 55.09 19.66 125m: 1:36.49 20.99 175m: 2:18.74 21.24
50m: 35.43 18.79 100m: 1:15.50 20.41 150m: 1:57.50 21.01 200m: 2:38.89 20.15

156. Баландин Андрей 2005 III Бусиново, Москва +0.87 2:39.24 III -
25m: 16.92 16.92 75m: 55.53 19.85 125m: 1:37.08 21.04 175m: 2:19.29 20.82
50m: 35.68 18.76 100m: 1:16.04 20.51 150m: 1:58.47 21.39 200m: 2:39.24 19.95

157. Хмелевский Иван 2005 III СШОР "Юпитер", Нижний Тагил +0.66 2:39.32 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.82 20.34 125m: 1:37.30 21.04 175m: 2:19.34 21.05
50m: 35.48 18.74 100m: 1:16.26 20.44 150m: 1:58.29 20.99 200m: 2:39.32 19.98

158. Митин Иван 2005 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.70 2:39.43 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 56.84 20.26 125m: 1:38.75 20.91 175m: 2:20.66 20.50
50m: 36.58 19.55 100m: 1:17.84 21.00 150m: 2:00.16 21.41 200m: 2:39.43 18.77

159. Ладыгин Андрей 2006 Iюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.76 2:40.28 Iюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 57.19 20.03 125m: 1:38.50 20.86 175m: 2:20.29 21.02
50m: 37.16 19.90 100m: 1:17.64 20.45 150m: 1:59.27 20.77 200m: 2:40.28 19.99

160. Игнатов Константин 2006 III Москва +0.88 2:40.30 Iюн -
25m: 17.45 17.45 75m: 57.19 20.30 125m: 1:39.21 21.25 175m: 2:20.47 20.68
50m: 36.89 19.44 100m: 1:17.96 20.77 150m: 1:59.79 20.58 200m: 2:40.30 19.83

161. Матросов Виктор 2006 III Люберцы +0.83 2:40.34 Iюн -
25m: 16.92 16.92 75m: 57.29 20.90 125m: 1:39.47 21.18 175m: 2:21.58 21.14
50m: 36.39 19.47 100m: 1:18.29 21.00 150m: 2:00.44 20.97 200m: 2:40.34 18.76

162. Дементьев Егор 2005 III Самбо 70 Юность, Москва +0.93 2:40.77 Iюн -
25m: 16.64 16.64 75m: 56.26 20.57 125m: 1:38.54 20.74 175m: 2:21.50 21.67
50m: 35.69 19.05 100m: 1:17.80 21.54 150m: 1:59.83 21.29 200m: 2:40.77 19.27

163. Зелёнкин Дмитрий 2006 III ФОК Победа, Богородск +0.74 2:41.06 Iюн -
25m: 16.73 16.73 100m: 1:16.65 40.93 200m: 2:41.06 41.67
50m: 35.72 18.99 150m: 1:59.39 42.74

164. Красев Павел 2005 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.81 2:41.79 Iюн -
25m: 16.32 16.32 75m: 54.27 19.59 125m: 1:37.00 21.96 175m: 2:20.73 21.85
50m: 34.68 18.36 100m: 1:15.04 20.77 150m: 1:58.88 21.88 200m: 2:41.79 21.06
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165. Фролов Олег 2006 Iюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.68 2:42.46 Iюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 57.14 20.50 125m: 1:39.53 21.45 175m: 2:22.49 21.22
50m: 36.64 19.38 100m: 1:18.08 20.94 150m: 2:01.27 21.74 200m: 2:42.46 19.97

166. Золотов Артём 2006 IIюн СК Динамо, Москва +0.69 2:42.66 Iюн -
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.49 21.66 150m: 2:03.43 21.51 200m: 2:42.66 18.45
75m: 58.83 21.19 125m: 1:41.92 21.43 175m: 2:24.21 20.78

167. Русаков Семен 2005 Iюн Рекорд, Тула +0.81 2:43.41 Iюн -
25m: 16.61 16.61 75m: 57.26 21.08 125m: 1:40.22 21.43 175m: 2:23.38 21.44
50m: 36.18 19.57 100m: 1:18.79 21.53 150m: 2:01.94 21.72 200m: 2:43.41 20.03

168. Щербаков Ефим 2006 IIюн Школа С.Комаровой, Москва +0.69 2:44.51 Iюн -
25m: 17.29 17.29 75m: 58.04 21.12 125m: 1:41.59 22.12 175m: 2:24.49 20.87
50m: 36.92 19.63 100m: 1:19.47 21.43 150m: 2:03.62 22.03 200m: 2:44.51 20.02

169. Кулямин Кирилл 2005 III ЦСКА Самара +0.86 2:44.67 Iюн -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.24 20.95 150m: 2:00.31 22.03 200m: 2:44.67 21.88
75m: 55.29 20.50 125m: 1:38.28 22.04 175m: 2:22.79 22.48

170. Бакулин Артём 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0.90 2:44.85 Iюн -
25m: 16.58 16.58 75m: 57.02 20.97 125m: 1:40.43 21.76 175m: 2:24.40 22.28
50m: 36.05 19.47 100m: 1:18.67 21.65 150m: 2:02.12 21.69 200m: 2:44.85 20.45

171. Комаров Герман 2006 Iюн ГБУ "СШОР №23", Москва +0.63 2:44.91 Iюн -
25m: 17.90 17.90 75m: 58.16 20.26 125m: 1:41.92 21.87 175m: 2:25.61 21.55
50m: 37.90 20.00 100m: 1:20.05 21.89 150m: 2:04.06 22.14 200m: 2:44.91 19.30

172. Фомин Алексей 2004 IIюн МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0.84 2:46.17 Iюн -
25m: 17.60 17.60 75m: 58.17 21.00 125m: 1:40.69 21.64 200m: 2:46.17 42.80
50m: 37.17 19.57 100m: 1:19.05 20.88 150m: 2:03.37 22.68

173. Косолапкин Егор 2005 Iюн Рекорд, Тула +0.69 2:46.27 Iюн -
25m: 16.39 16.39 75m: 56.43 20.75 125m: 1:40.54 22.06 175m: 2:24.69 22.04
50m: 35.68 19.29 100m: 1:18.48 22.05 150m: 2:02.65 22.11 200m: 2:46.27 21.58

174. Третьяков Алексей 2005 III СШ "Сатурн", Раменское +0.90 2:48.02 Iюн -
25m: 18.47 18.47 75m: 59.84 20.76 125m: 1:44.01 21.91 175m: 2:28.29 22.15
50m: 39.08 20.61 100m: 1:22.10 22.26 150m: 2:06.14 22.13 200m: 2:48.02 19.73

175. Абрамкин Егор 2006 Iюн ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0.72 2:48.05 Iюн -
25m: 17.23 17.23 75m: 58.46 21.05 125m: 1:42.39 22.27 175m: 2:27.47 22.87
50m: 37.41 20.18 100m: 1:20.12 21.66 150m: 2:04.60 22.21 200m: 2:48.05 20.58

176. Белянин Тимофей 2006 Iюн Рекорд, Тула +0.83 2:49.01 Iюн -
25m: 17.14 17.14 75m: 58.43 21.31 125m: 1:43.18 22.87 175m: 2:27.86 22.70
50m: 37.12 19.98 100m: 1:20.31 21.88 150m: 2:05.16 21.98 200m: 2:49.01 21.15

177. Загорнов Вадим 2006 Iюн ШП Meltser, Сочи +0.74 2:49.04 Iюн -
25m: 17.30 17.30 75m: 56.80 20.51 125m: 1:40.07 22.57 175m: 2:26.19 22.89
50m: 36.29 18.99 100m: 1:17.50 20.70 150m: 2:03.30 23.23 200m: 2:49.04 22.85

178. Булушев Дмитрий 2006 Iюн КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +0.94 2:53.35 Iюн -
25m: 16.90 16.90 75m: 58.32 20.49 125m: 1:43.86 22.85 175m: 2:30.64 23.02
50m: 37.83 20.93 100m: 1:21.01 22.69 150m: 2:07.62 23.76 200m: 2:53.35 22.71

179. Терентьев Олег 2006 Iюн СШОР №7, Челябинск +0.67 2:53.56 Iюн -
25m: 17.18 17.18 75m: 1:00.73 22.07 125m: 1:45.40 21.81 175m: 2:32.42 23.39
50m: 38.66 21.48 100m: 1:23.59 22.86 150m: 2:09.03 23.63 200m: 2:53.56 21.14

180. Дусматов Амир 2006 Iюн Бустан, Казань +0.74 2:54.48 Iюн -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:00.98 21.83 125m: 1:46.60 23.06 175m: 2:33.29 23.14
50m: 39.15 20.67 100m: 1:23.54 22.56 150m: 2:10.15 23.55 200m: 2:54.48 21.19

181. Вакилов Марат 2006 Iюн Бустан, Казань +0.86 2:54.67 Iюн -
25m: 17.60 17.60 75m: 59.77 21.69 125m: 1:45.13 22.46 175m: 2:32.43 23.50
50m: 38.08 20.48 100m: 1:22.67 22.90 150m: 2:08.93 23.80 200m: 2:54.67 22.24

182. Колыгин Яков 2006 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.84 2:56.48 Iюн -
25m: 17.82 17.82 75m: 1:00.35 22.02 125m: 1:46.42 23.23 175m: 2:33.56 23.16
50m: 38.33 20.51 100m: 1:23.19 22.84 150m: 2:10.40 23.98 200m: 2:56.48 22.92
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

183. Яковлев Давид 2006 IIюн X-fit "ФОК" Марьино , Москва +0.82 3:02.91 Iюн -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:02.62 22.87 125m: 1:50.56 24.14 200m: 3:02.91 47.41
50m: 39.75 21.40 100m: 1:26.42 23.80 150m: 2:15.50 24.94

184. Плутахин Никита 2006 Iюн ГБУ СШ №62, Москва +0.73 3:03.17 Iюн -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:02.29 22.44 125m: 1:50.13 24.19 175m: 2:39.42 24.46
50m: 39.85 21.13 100m: 1:25.94 23.65 150m: 2:14.96 24.83 200m: 3:03.17 23.75

185. Журин Дмитрий 2006 IIюн Орбита Дзержинский МО +0.70 3:04.19 Iюн -
25m: 19.14 19.14 75m: 1:03.22 22.50 125m: 1:53.44 24.70 175m: 2:42.72 24.63
50m: 40.72 21.58 100m: 1:28.74 25.52 150m: 2:18.09 24.65 200m: 3:04.19 21.47

DSQ Фролов Камиль 2005 II "Акватика", Казань -
DSQ Савельев Максим 2005 III ГБУ "СШОР №23", Москва III -
DNS Фроловский Владимир 2004 II ГБУ "СШОР №23", Москва -
DNS Крюк Борис 2004 I СШОР "Юность Москвы", Москва -
DNS Бутаков Егор 2005 III СШОР №7, Челябинск -
DNS Мащенков Иван 2006 III Тверская область -
DNS Суров Даниил 2006 III ФизКульт, Ростов-на-Дону -
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